

Ny e-bokstjänst i samarbete med Sveriges främsta bokförlag

Tio av Sveriges mest framstående bokförlag har påbörjat ett nytt digitalt kapitel genom att ansluta sig till den nya e-boktjänsten Mofibo som bäst kan beskrivas som "Netflix för böcker". Tusentals lättillgängliga och prisvärda böcker - när som helst och var som helst till ett fast pris. Det danska företaget har vuxit snabbt och kommer nu tack vare dessa viktiga samarbeten att lanseras och bli en av de största e-bokstjänsterna i Sverige.

- Genom att våra titlar finns att hitta hos Mofibo blir de ännu mer lättillgängliga för läsarna. Dessutom får vi en möjlighet att erbjuda titlar som inte längre finns i tryck och ge dem en ny chans till exponering och försäljning, säger Pauline Riccius, digital chef på Nordstedts, det näst största bokförlaget i Sverige.

Läsare med en surfplatta och en Mofibo-prenumeration kommer att ha tillgång till författare från Astrid Lindgren till Jan Guillou. Både svenska och internationella böcker kan laddas ner och läsas när, hur och var läsaren vill. Nya titlar kommer att adderas varje dag till det redan breda utbudet.

- Vi tar böcker till läsare. Det är vårt största mål. Det spelar ingen roll om du är ett Agatha Christie-fan eller om du väntar på Jonas Jonassons nästa mästerverk, vårt mål är att ge våra läsare glädjen i att förlora sig själva i en fängslande handling eller bara i en fantastisk sammansättning av ord, säger Morten Strunge, grundare av Mofibo.

Mofibo lanserades på den danska marknaden under sommaren 2013 och har snabbt vuxit till den största e-boktjänsten i landet med en marknadsandel på 50 %. Just nu innefattar Mofibo's Svenska utbud böcker från de tio största bokförlagen i Sverige, så som Norstedts, Natur & Kultur, Piratförlaget, Volante och Book Mark.

Datomet för Mofibo's svenska etablering är ännu inte avslöjat, men du kan redan nu registrera dig på www.mofibo.se för att hålla dig uppdaterad om nya titlar och detaljer inför lanseringen.

Kontakta gärna oss på Jung Relations om du är intresserad av att veta mer om Mofibo.
Julia Anjou Olofsson, julia.anjou.olofsson@jungrelations.com, +46 70 759 32 09